

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3019 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
CONSUMAR MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO	50.568.513/0001-71	001	3659-5	66017-5
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALAO			

Empenho

Ficha		Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
Tipo - Orç /		20250852	5447	4
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
13/05/2025	227899			14
Local de Entrega		Aplicação		Documento
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				2025015608
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		21.534,42	2.869,04	18.665,38

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	04.122.4020-4145-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE OBRAS PUBLICA-S
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	2.869,04

Histórico

EMPENHO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS DA CONSTRUÇÃO COVIL PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, COM VIGÊNCIA ATÉ 22/07/2025, CONF. DOCUMENTOS EM ANEXO.

-Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
3	48076	PREGO 18X30	1,00	22,36000	22,36
5	25583	COMPENSADO	11,82	72,00000	850,85
39	32770	CAIXA D'AGUA POLIETILENO DE 500 LT	1,00	251,56000	251,56
44	75917	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 2"	1,00	181,92000	181,92
45	49725	REGISTRO DE PRESSÃO C/CANOPLA DIAM. 3/4	1,00	82,36000	82,36
48	39920	ADAPTADOR SOLD.LONGO FLANGES LIV.CX.DAGUA	1,00	45,11000	45,11
55	37794	CAIXA DE GORDURA E INSPEÇÃO EM PVC - 19 LITROS	1,00	329,41000	329,41
68	30361	FECHADURA TIPO ALAVANCA	3,00	157,41000	472,23
69	39873	DOBRADIÇA CROMADA 3 1/2 X 3	9,00	7,72000	69,48
70	65425	BARRA DE APOIO EM AÇO INOX - 40 CM COM	2,00	83,91000	167,82
71	65426	BARRA DE APOIO EM AÇO INOX - 80 CM COM	2,00	118,50000	237,00
76	40044	SELADOR ACRILICO POR LITRO	18,00	8,83000	158,94
					2.869,04

Líquido por Extenso

***** (DOIS MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

NILMA FALEIROS
Usuário do